РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» декабря 2019 г.                                                                                                     №255-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «УЛИЧНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2017-2019 ГОДЫ»»

Для планирования расходов бюджета Оекского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов, на основании оценки исполнения бюджета за 2017 год, в соответствии с п.п.19 п.1 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.п.20 п.1 ст.6, ст.48 Устава Оекского муниципального образования,  администрация Оекского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Оекского муниципального образования на 2017-2019 годы» №132-п от 31.07.2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Уличное освещение Оекского муниципального образования на 2017-2019 годы»»:
1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета поселения –3008,0 тыс.руб., в том числе:
2017 год – 627,0 тыс.руб.
2018 год – 806,0 тыс.руб.
2019 год – 1575,0 тыс.руб.».
1.2.   В разделе 6 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» второй абзац изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет 2233,0 тыс.руб. в том числе:
в 2017 году – 627,0 тыс.руб.;
в 2018 году – 806,0 тыс.руб.;
в 2019 году – 1575,0 тыс.руб.;».
1.3. В приложении №2 постановления Программные мероприятия изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	2017
	2018
	2019
	Итого

	1
	Уличное освещение
	627
	806
	1575
	3008

	1.1.
	Содержание, ремонт, замена ламп в светильниках уличного освещения, приобретение эл.счётчиков, оплата за установку светильников, утилизация ламп
	186,7
	273,3
	270,0
	730,0

	1.2.
	Оплата электроэнергии за уличное освещение
	440,3
	532,7
	1305,0
	2278

	1.3.
	Строительство новых линий уличного освещения
	0
	0
	0
	0

	1.4.
	Подготовка технической документации
	0
	0
	0
	0

2. Общему отделу администрации  внести в оригинал постановления от 31.07.2017г. №132-П «Об  утверждении муниципальной программы «Уличное освещение Оекского муниципального образования на 2017-2019 годы»» информацию о внесении изменений.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования (официальная информация)» и на интернет-сайте www.oek.su.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского муниципального образования Куклину В.А.

 Глава администрации Оекского муниципального образования О.А. Парфенов
[bookmark: _GoBack]